
Uchwała Nr VII/91/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 kwietnia 1999 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 1999 rok.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zmianami), art. 109 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 115, poz. 1014) – Rada Miejska uchwala 
co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Stefan Milewski



Uzasadnienie:

Zarząd Miejski przychylając się do prośby Ośrodka Sportu i Rekreacji wnioskuje o dokonanie 
zmiany w budżecie na rok 1999 poprzez przesunięcie środków z wydatków w dotacji bieżącej 
na zakupy inwestycyjne z przeznaczeniem na zakup autokaru.
Poprzez zakup autokaru i świadczenie usług winna nastąpić poprawa sytuacji ekonomicznej 
Ośrodka. Uzyskiwanie dodatkowych środków własnych pozwoli na realizowanie wielu zadań 
statutowych wymagających dofinansowania w tym również niezbędnych remontów.


	Uchwała Nr VII/91/99
	Uzasadnienie:


